
K sezóne 1982 - 1983.

Žáci:

Po velmi dobrých výsledcích v pOdzimní cásti,ve které žáci ob-

sadili 2.místo v tabulce po techto výsledcích:valy - cyklos 1:~,Cyklos

-Soprec 2:0,selmice-cyklos 0:3 kont.,Cyklos-Chvaletice 3:r kont.,Cyklos

Choltice 3:1,RohovládováBelá-Cyklos 4:0 a Cyklos-Semín 1:2,prišel v

jarních zápasech pokles výkonnosti zpusobený zejména sníženou trénin-

kovou kázní,který se projevil ziskem pouze 4 bodu a poklesem v tabulce.

Po podzimní cásti ~dstoupili ze souteže žáci Selmic a tak bylo anulováno

naše kontumacní vítezství s tímto souperem a zároven nám byly odecteny

body získané v tomto stretnutí.Na jare dosáhli žáci techto výsledku:

Semín-Cyklos 1:1,Cyklos-Valy 4:0,Soprec-Cyklos 3:0,Chvaletice-Cyklos

7:0,Choltice-Cyklos 1:1 a Cyklos-R.Relá 1:6.V techto utkáních vstrelili

pouze 7 branek,ovšem obdrželi jich celkem 1~ !!!

S konecným ziskem 12 bodu a brankovým pomerem 24~?~ obsadili v tabulce

až páté místo.Konecná tabulka Okresní souteže starších žáku - sk.A:

strelecká tabulka:

8 Šurkala
3 Janda,Klenka
2 Lomic,Pospíšilík
1 Rokyta V.,Rokyta J.,Marzák.

Zbývající branky jsou za kontumacní vítezství nad Chvaleticemi.

V mužstvu se vystrídalo celkem 19 hrácu.Ve všech utkáních tj.12x nas-

toup;li:Šurkala,Marzák,Janda.

Ostatní nastoupili takto:

11x: Nalezinek,Suchánek,Klenka.

10x: Ž; la,Kurka.

9x: Rokyta V.,Oobiáš Z.,Lomic.

8x:Rokyta J.,Kožený.

7x:Pospíši Uk.

4x:Pilar.

3x:Jelinek.

2x:Fajmon,Oobiáš J.

1x:Schreiner.

Po dosažen; vekové hranice koncí v mužstvu žáku Šurkala,Nalezi-

nek,Oobiáš Zdedek a Jelínek.Všichni ostatní pokracuji dále.Presto náš

, oddíl rád uvítá ve svých radách další zájemce o fotbal z rad mladších

chlapcu.Tem,kter; již skoncili,prejeme další fotbalové úspechy.

Celkove lze konstatovat,že mužstvo žáku splnilo ocekávání.Je v

silách tohoto mužstva se dále zlepšovat.Vyžaduje to však poctivý prís-
tup k zápasum i tréninku.

1.ROhovládová qelá 11 <! 1 2 C:;1:13 17

2.CHvaletice 11 7 2 2 3(':18 16

3.Choltice 11 6 1 4 24:25 13
4.Semín 11 5 2 4 26:18 12

5.CYKLOS 11 5 2 4 24:26 12

6.Valy 11 1 3 7 5: 3 8 5

7.Soprec 11 1 2 8 5:29 4



Muži.

V letošním roce oslavil náš oddíl kopané 50.výrocí svého trvání.

Vlastní oslavy se uskutecnily dne 11.6.1983.Jejich vyvrcholením bylo

utkání s bývalými internacionály pražské Slavie.O den pozdeji,dne

12.6.1983 po brilantním výkonu,bez nadsázky je možno jej oznacit za
. ,

jeden z nejlepších jaký kdy naše mužstvo predvedlo,jsme se podruhé

ve své dlouhé odstorii stali celkovými vítezi naší souteže.Poprvé se

tak stalo v roce 1971.Jenže stejne jako tehdy i letos dochází k reor-

ganizaci souteží a tak naše mužstvo opet prišlo o postup v pravém slova

smyslu.To ovšem nic nemení na skutecnosti,že -naše vítezství je tím

nejlepším dárkem k 50.výrocíiotbalu v lopolticích.V tabulce jsme se

umístili na 1.místf se ziskem 33 bodu a brankovým pomerem 51:23.

Prehled mist~ských utkání v sezone 1982_1983.

Cyklos -Choltice 2:0,Máterov-Cyklos 1:1,Cyklos-Prelovice 3:2,Selmice-

Cyklos 1:6,Cyklos-Kojice 1:0,Cyklos-R.Belá 1:0,Jankovice-Cyklos 1:3,

Cyklos-Zdechovice 3:0,Tetov-Cyklos 1:2,Cyklos-Ujezd 1:2,Chvaletice-

Cyklos 3:4.V podzimní cásti jsme tedy ztratili pouhé tri body.Jeden

remízou v Máterove a dva porážkou od Ujezda na našem hrišti.Výsledky

jara:Choltice-Cyktos 1:5,Cyklos - Máterov 0:3,Prelovice-Cyklos 1:4,

Cyklos-Selmice 3:0,Kojice -Cyklos 1:4,R.Belá-Cyklos 1:2,Cyklos-Jankovice

1:2,Zdechovice-Cyklos 2:2,Cyklos-Tetov 0:1,Djezd-Cyklos O:O,Cyklos
Chvaletice B 3:0.

Z hlediska získaných bodu bylo sice jaro slabší.Ztratili jsme

celkem v celé soutežitlt...'~ 11 bodu.Z techto 11 bodu jsme ztratili

ovšem plných 8 doma,porážkami s Djezdem,Máterovem,Jankovicemi a Tetovem!

o zbý'vající tri jsme prišli venku po remízách v Máterove,Zdechovicích

a Ujezde.Za celou soutež jsme tedy venku neprohráli.Porážky doma je

nutno jednoznacne zaradit do kategorie zbytecných.Bez nich bylo naše

prvenství bez jakékoliv konkurence.

Kladne lze hodnotit naše mužstvo i pokud jde o vystupování a cho-

vání hrácu na hrišti.Neobháji~i jsme sice lonské prvenství v souteii

slušnosti,ale obsadili jsme celkove 2.místo za ~.jil.~i Zdechovicemi

~ 310 body.My jsme jich získali 281.V prubehu celé souteže jsme nemeli

vylouceného žádného hráce.Za napomínání jsme "vyfasovali" 3 žluté karty,

2x Vokoun a jednou Josef linhart vesmes za technické prestupky.lze si



jenom prát,abychom po nastoupené ceste vydrželi pokracovat i v dalších

rocnících.

Ve všech odehraných 22 mistrvských zápasech nastoupili:

Stýblo
Krá l
Vokoun.

Další zapojení hrácu:

21x ing.Formánek

Kasal

Kožený

20x Tiler

18x Pulpán

17x Malínský,Linhartt Josef

12x Litera,Linhart Václav

10x Tyller,Vrba

9x šolta

8x Nalezinek

6x Jeli nek

3xFrána,ing.Deršák

2x Šlajs

1x Formánek Jan,Kubát.

Celkem se tedy v našem mužstvu vystrídalo 24 hrácu,což je pocet

dost vysoký.

V souteži jsme obdrželi nejméne branek,celkem 23.Podarilo se nám jich

vstrelit 51,to je 2,32 branky na jedno utkání.
Strelecká tabulka:

19 Vokoun Jaroslav

11 ing.Formánek

5 Linhart J.

4 'Ti ler

3 Kožer.'lý,Litera

2 Malínský

1 Kasal,Král,Jelínek,Vrba.

Konecná tabulka IV.A trídy v kopané - 1Q82/Q3.

1.C Y K L O S 22 15 3 4 51 : 23 33

2.Máterov 22 14 4 4 43: 27 32

3.Chvaletice 8 22 14 2 6 48:27 30

4.Prelovice 22 12 5 5 f>3: 3 29

S.Selmice 22 9 5 8 48:45 23

6.Ujezd 22 9 4 () 3():3 21

7.Kojice 22 9 3 10 37:39 21

8.Choltice 22 8 3 11 215:38 1Q

9.Jankovice 22 7 4 11 45:50 1R

10.Tetov 22 6 3 13 ::':2:50 1c::

11.Zdechovice 22 5 4 13 30:52 14

12.Roh.Belá 22 3 3 16 23: 59 ()


